N PODER LEGISLATIVO

“CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000

Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacuQuol.com.br

Ofício nº 052/DCFO
Embu-Guacu, 25 de maio de 2021.

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira
DD. Prefeito do Município de Embu-Guaçu
Nesta.

Senhor Prefeito.

Reiterando o pedido feito através do ofício nº 033/DCFO, solicito a

Vossa Excelência, relação dos ex-vereadores que estão no “roll” de inscritos na

Dívida Ativa do Município, referente ao pagamento de verba de gabinetes,

informando o nome do ex-vereador e acordo judicial ou não, valor do débito,

posição de pagamento e não pagamentos em 30/04/2021, para juntada no

processo nº TC-03.922.989.20, referente a inspeção in-loco e prestação de

contas da Câmara Municipal junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Sem mais,

Respeitosamente,

Abs ho pollo
Antonio Filho Botelho

Presidente

    Divisão de Contabilidade, Finanças e Orçamentos

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

O
S

 JO
S

E
 B

A
P

T
IS

T
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-A
0V

L-LC
U

D
-7Y

S
T

-3Z
2V